
 

Læs om: 
Kæmpesporesvampen 
Generalforsamling 
Invitationer 

Kalenderen:  
29. oktober Generalforsamling 
29. november Juletræstænding på Torvet 

MedlemsOrientering nr. 70 
 Oktober 2024 

 Til ”alle os i Trørød” 

Efteråret er over os, efter at vi alle har kunnet glæde os over en forlænget sommer 

med både sol og høje temperaturer langt ind i september 

Efteråret er farverigt og smukt, vi tænder lys og skruer op for indendørshyggen. 

Haven skal lige hjælpes på vej i vinterhi. 

Vi har ofte skrevet om det grønne udtryk. For at bevare det, er det klogt allerede i 

efteråret at påtænke beskæringer af træer og hække, så står de flotte når det igen 

bliver grønt. TGF opfordrer til at lade sig inspirere af og følge vejledningerne. Når 

træer plejes, giver det både længere levetid og nedsætter risici og gener. 

Følg kommunens vejledning Hække, hegn og fortov | Rudersdal Kommune 

Uden at foregribe begivenhedernes gang er det sandsynligt at vi inden næste MO 

får snefald, derfor også denne henvisning Rudersdal Kommunes vinterregulativ  

Tilbage til efteråret som også er tid til generalforsamling i TGF (se invitation s.3). 

Vi håber at se mange af jer og høre jeres meninger og ønsker. 

I Trørød vil vi gerne både blive set og se hinanden. Ikke som i ”se mig” men tænkt 

ift både sikker trafik og godt nabo- og fælles-skab. 

TGF opfordrer alle til at have lys og refleks på både når I cykler, går eller løber – 

lad os gøre det muligt at se hinanden også i skumringen. 

Jeg må også lige nævne de private udendørsbelysninger både de permanente og 

de, der sættes op ved Halloween, Jul osv. Lys kan fremme sikkerhed og tryghed, 

men også virke voldsom og forstyrrende. 

Opfordringen er – tag hensyn til din nabo!       /pc 

https://www.rudersdal.dk/haekkeoghegn?search=hegn
https://rudersdal.dk/media/811/download?inline
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Medlemsblad for 
Trørød Grundejerforening 

Så har Kæmpeporesvampen slået til igen 
Der var nogen, der troede, at Rødbøgen på Torvet 

ved Netto kunne reddes, hvis man fjernede det store 

synlige frugtlegeme fra foden af stammen. 

Det er ikke sådan det fungerer i naturen. 

De synlige svampe er kun toppen af isbjerget, idet 

svampens mycelium formentlig gennemvokser hele 

træet.    

Som vi tidligere har advaret om, kan træet pludselig 

falde, som det skete med en meget stor bøg på Grise-

stien overfor tennisbanerne for nogle år siden, heldig-

vis uden person- eller materiel skade 

Bøgen ved Netto kan falde ned over biler eller i værste 

fald ramme personer. 

En træspecialist gjorde allerede sidste år opmærksom 

på, at bøgen burde fældes. Men ingenting er sket. /sg 

Svampen - Kæmpeporesvamp - Meripilus giganteus - 
angives som spiselig - efter grundig stegning/kogning. 
Men det er ikke en værdifuld spisesvamp.    
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Indkalder til 
ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

tirsdag 29. oktober 2024, kl. 19:30 

Konferencelokalet 1.sal 
Tidl. Trørød Enterprise A/S 

Trørødvej 59, 2950 Vedbæk 

DAGSORDEN: 

A. Valg af dirigent. 
B. Valg af referent. 
C. Bestyrelsens beretning for det forløbne år til godkendelse. 
D. Foreningens regnskab til godkendelse, præsentation af budget og fastsættelse af kontingent. 
E. Forslag fra bestyrelsen. 
F. Indkomne forslag fra medlemmer til beslutning på generalforsamlingen. 

Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingens afholdelse. 
G. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisor. 

1. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år: 
På valg er Per Carøe, Svend Heidam, Elena Markova Kappel og René Moss. Per Carøe 
genopstiller ikke, de øvrige er villige til genvalg. 

2. Valg af suppleanter for 1 år. 
3. Valg af revisor for 2 år. 

På valg er Carsten Thaarup. 
H. Emner, der af medlemmer alene ønskes drøftet på generalforsamlingen, skal være 

bestyrelsen i hænde senest 7 dage før generalforsamlingen. 
I. Eventuelt. 

Endelig dagsorden vil ligge på grundejerforeningens hjemmeside www.trørød.dk senest 10 dage 
før generalforsamlingen. 

Kl. 18:30 inden generalforsamlingen er der mulighed for et måltid og fælles samvær. Der opkræves 
60 kr. herfor, og af hensyn til bestilling beder vi om tilmelding på hjemmesiden senest mandag 28. 
oktober. 

Efter generalforsamlingen vil der være korte oplæg fra Borgmester Ann Sofie Orth, formand for 
Klima- og Miljøudvalg Court Møller og formand for Arkitektur- og Byplan-udvalg Christoffer Buster 
Reinhardt og mulighed for at stille spørgsmål. 

Trørød Grundejerforenings bestyrelse 
Per Carøe, formand, Majsletten 6, Trørød, 2950 Vedbæk, Tlf. 42 16 86 25 
Lene Lone Pedersen, næstformand 
Svend Heidam, kasserer 
Elena Markova Kappel, sekretær 
René Moss, Dennis Schwartz-Knap & Christian Fode 
Hans Henrik Bloksgaard, revisor. Carsten Thaarup, revisor 



Til Medlemmerne af 
Trørød Grundejerforening, 

Dette blad bliver omdelt til vore medlemmer ud fra en adresse-

fortegnelse. Navn og adresse er derfor ikke længere påtrykt bla-

det. Begge tiltag for at spare porto og trykkeomkostninger. 

Vi tilbyder også, at du kan få bladet tilsendt pr. mail. Er du inte-

resseret i at modtage bladet på denne måde, send os da en mail 

(kontakt@troeroed.dk) med navn, adresse og den mailadresse, 

du ønsker vi sender til. 

Modtager du fejlagtigt bladet, hører vi det gerne. 

Jul på Torvet !  

Fredag den 29. november 15-17 

på Trørød Torv 

Torvets butikker gør klar til jul, og sidste fredag 

i november bliver træet på Torvet igen tændt til 

glæde for store og små. 

Mød op og vær med, der sker nok et og andet. 

Følg med på Trørød.dk, facebook og opslag  /rm 

Foto: rm 
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